Регистрационный №____________
	             Директору государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы № 1 имени Героя Советского Союза Зои Космодемьянской городского округа Чапаевск  Самарской области

Терехову Владимиру Александровичу

от____________________________________

______________________________________

______________________________________

(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) или иного уполномоченного представителя)

зарегистрированного (ой) по адресу_______

______________________________________

______________________________________,

(индекс, область, населенный пункт, улица, дом (корпус и т.д.), квартира)
Документ, удостоверяющий личность:

вид__________________________________,

серия___________№___________________,
выдан (кем и когда)_____________________

______________________________________

______________________________________.

Контактный телефон (домашний, мобильный)____________________________

______________________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_________________________________________

(фамилия, имя, отчество разборчиво)

__________________________________________в _____ класс ГБОУ СОШ № 1 г.о.Чапаевск. Дата рождения ребенка (чч.мм.гггг)__________________________________.

Гражданство___________. Место регистрации ребенка (по документам):______________

____________________________________________________________________________

место проживания ребенка (фактическое, если не совпадает с адресом регистрации)_________________________________________________________________.
Окончила(а)______классов______________________________________________________
(наименование образовательного учреждения)
изучил(а) __________________________язык (при приеме в первый класс не заполняется).

О принятом решении прошу уведомить меня (указывается адрес и способ уведомления, помечается только одно из значений): по почте

____________________________________________________________________________, по электронной почте ____________________________________________, при личном обращении.

К заявлению прилагаю следующие документы в оригиналах и копиях (перечислить):

1. ______________________________________________________________________;

2. ______________________________________________________________________;

3. ______________________________________________________________________;

4. ______________________________________________________________________;

5. ______________________________________________________________________;

6. ______________________________________________________________________;

7. ______________________________________________________________________;

8. ______________________________________________________________________.

____________________/______________________
          «_____»____________20___года

           (подпись)               (расшифровка подписи)

Ознакомлен(а) со следующими документами:

(согласно ст. 16 Закона РФ №3266-1 при приеме гражданина в образовательное учреждением последнее обязано ознакомить его и (или) его родителей (законных представителей) с уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми этим образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса)
с уставом образовательного учреждения, ознакомлен(а)/_____________________________

                           (роспись)

лицензией на право ведения образовательной деятельности, ознакомлен(а)_____________

                                                                                                                                      (роспись)

со свидетельством о государственной аккредитации ОУ ознакомлен(а)________________
                                                                                                                                      (роспись)

Даю согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» в целях связанных с образовательным процессом.

____________________/______________________
          «_____»____________20___года

           (подпись)               (расшифровка подписи)